Mein Zuhause - Unsere Schweiz m

TERMINKALENDER 2021

Datum

22.01.2021
09.02.2021
07.03.2021
25.03.2021

26.03.2021

09.04.2021
26.04.2021

30.04.2021
13.05.2021

02.07.2021
31.08.2021

10.09.2021
26.09.2021

02.11.2021

05.11.2021
26.11.2021
28.11.2021

03.12.2021
09.12.2021

21.12.2021

Zeit
20:00
20:00

20:00

20:00

20:00
20:00

20:00

20:00
20:00

20:00

20:00

20:00
20:00

20:00
20:00

20:00

Veranstaltung
Vorstandssitzung der SVP Tuggen

Parteiversammlung der
SVP Kanton Schwyz

Eidgendssische, kantonale und
kommunale Abstimmungen

Generalversammlung der
SVP Kanton Schwyz

Generalversammlung und "Polit- Hck"
der SVP Tuggen

Gemeindeversammlung Tuggen

Parteiversammlung der
SVP Kanton Schwyz

Vorstandssitzung der SVP Tuggen

Eidgendssische, kantonale und
kommunale Abstimmungen

Vorstandssitzung der SVP Tuggen
Parteiversammlung der

SVP Kanton Schwyz

"Polit- Hock" der SVP Tuggen

Eidgendssische, kantonale und
kommunale Abstimmungen

Parteiversammlung der
SVP Kanton Schwyz

Vorstandssitzung der SVP Tuggen
Gemeindeversammlung Tuggen

Eidgendssische, kantonale und
kommunale Abstimmungen

"Chlaus- Hock" der SVP Tuggen

a.o. Generalversammlung der
SVP Kanton Schwyz

Vorstandssitzung der SVP Tuggen

Anderungen in Rot gegeniiber letzter Version.
xx = Tag oder Ort noch nicht bekannt.

Je nach Pandemie- Verlauf kann es Anderungen geben.

TIn
Vorstand
Alle
Alle
Alle

Alle

Alle
Alle

Vorstand
Alle

Vorstand
Alle

Alle
Alle

Alle

Vorstand
Alle
Alle

Alle
Alle

Vorstand

Die Partei des Mittelstandes

Ort
Landigstrasse, Tuggen
XX

XX

Theoriesaal Feuerwehr-
depot, Tuggen
Riedlandhalle, Tuggen
XX

Heiteristrasse, Tuggen

Ebnet, Tuggen
XX

Rest. Kapellhof, Tuggen

XX

Lignoformstrasse, Benken
Riedlandhalle, Tuggen

Ebnet, Tuggen
XX

Rainhof, Tuggen
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